
bo'Q'a'

"0 Il °:

, , ,e 'Co'0 ·"ä22,, , LOUVA O SPOLUPRACI PŘI ZAJIŠTĚNI DOPRAVNJ OBSLUŽNOSTI

,€" ,videnční číslo Středočeský kraj. S 0136/DOPIDSK/2019

evidenční číslo IDSK: S-22/05792291/19

r"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi následujícími smluvními stranami:

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF Banka, ul. Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
Číslo účtu:

zastoupený organizací:
IDSK - Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace
zřízenou ke dni l. 11. 2016 usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 020-24/2016/ZK ze dne
19. 9. 2016, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje
č. 034-14/2018/ZK ze dne 25. 6. 2018
na základě usnesení ZK č. 089-19/2019/ZK ze dne 24. 06. 2019
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha l
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1564
IČ: 05792291 DIČ: CZ05792291
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.
Provozní účet:
Dotační účet:
zastoupená Ing. Michalem Štěpánem, ředitelem

(dále jen ,,Kraj")

a

ŠKODA AUTO a.s.
Tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav II,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 332
IČ: 00177041
DIČ CZ00177041
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha

IBAN CZ 19 2700 0000 0010 0005 3254
SWIFT BACXCZPPXXX

Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Pavel Hlaváč, vedoucí útvaru SP - Plánování lidských zdrojů a

Ing. Roman Kubišta, MBA, vedoucí útvaru SPP - Plánování HR a sociální služby,

(dále jen ,,Sa")



I.
Preambule

l. Kraj je ve smyslu ust. § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o zrněně
dalších zákonů. ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.zákon o veřejných službách"), subjektem
odpovědným za zajištění dopravní obslužnosti ve svém územním obvodu a se souhlasem jiného kraje v
jeho územním obvodu. Zajištěním dopravní obslužnosti se rozumí zabezpečení dopravy po všechny dny
v týdnu, a to komě jiného za účelem dopravy osob do zaměstnáni'.

2. Za tímto účelem má Kraj uzavřenou smlouvu o závazku veřejné služby se společností Okresní
autobusová doprava Kolín s.r.o., se sídlem Polepská 867, 280 02 Kolín, IČO 25095251 (dále jen
,,dopravce"), na jejímž základě bude dopravce zajišt'ovat provoz linky číslo 432 v trase ,,LYSÁ N. L. -
,,MILOVICE - MLADÁ BOLESLAV a zpět.

3. Společnost Škoda Auto a. s. (dále jen Sa). jak je doloženo výpisem z obchodního rejstříku, jenž tvoří
přílohu Č. 1 této smlouvy, je subjektem oprávněným uzavřít tuto smlouvu za účelem vytvořit optimálni
podmínky dopravy zaměstnanců Sa a stabilizovat tak mj. pracovní sily pro výkon práce v místě, které je
odlišné od místa bydliště zaměstnanců; tohoto cíle bude dosaženo zřízením uvedené autobusové linky.

II.
ÚČel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění dopravní obslužnosti území Kraje a Sa nad rámec spojů zajišt'ovaných
doposud Krajem v systému PID, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou v návaznosti na
potřebu Sa zajistit dopravu zaměstnanců Sa do zaměstnáni a návštěvníků Sa.

III.
Základní pojmy

l. Ekonomicky oprávněné náklady - souhrn nákladů, které dopravce vynaloží na zajištění přepravních
služeb v závazku veřejné služby; p'o výpočet této položky se v případě smluv o závazku veřejné služby
uzavřených před nabytím účinnosti zákona o veřejných službách použije nařízení vlády č. 493/2004 Sb.,
v ostatních případech pak vyhláška č. 296/2010 Sb.

2. Cena dopravního výkonu - součet ekonomicky oprávněných nákladů a dohodnutého přiměřeného
zisku; tato cena může být zvýšena o nepředvídatelné náklady.

3. Vypočtený přiměřený zisk - přiměřený zisk je součást ceny dopravního výkonu, která je určena spolu
s odpisy na obnovu vozového parku; výpočet se provede v souladu s nařízením vlády č. 493/2004 Sb.,
resp. vyhláškou č. 296/2010 Sb.

4. Dohodnutý přiměřený zisk - smluvní položka, která v mezích nařízení vlády č. 493/2004 Sb., resp.
vyhlášky č. 296/2010 Sb. upravuje výši vypočteného přiměřeného zisku.

5. Úhrada prokazatelné ztráty/kompenzace - je rozdíl mezi cenou dopravního výkonu a výnosů
dopravce, přiřazených k podílu veřejných služeb vztažených k lince PID.

6. Nepředvídatelné náklady - jsou náklady, které nemohl dopravce na začátku roku předvídat a nemohl je
ovlivnit a nebyly započítány v předběžném odhadu ekonomicky oprávněných nákladů.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Středočeský kraj se zavazuje od 10. 3. 2019 zajistit dopravní obslužnost rozšířením autobusové linky
pod číslem 432 v trase ,.LYSÁ N. L. - ,,MILOVICE - mladá boleslav a zpět" odpovídající
potřebám Sa, v rozsahu konkretizovaném v příloze č. 2 této smlouvy a Sa prohlašuje, že je s tímto
závazkem Kraje srozuměna.

2



~ _ 7

2. Dopravci náleží dle Smlouvy o Závazku veřejné služby (dále jen ,,ZVS") za zajištění
obslužnosti Sa úhrada prokazatelné ztráty/kompenzace vzniklé z provozu linky č. 432.
prokazatelné ztráty/kompenzace vzniklé v souvislosti se ZVS se vypočte jako rozdíl
ekonomicky oprávněnými náklady (tj. cena dopravního výkonu) a (ii) tržbami. Prokazatelná
dotací k výsledku hospodaření. Ekonomická kalkulace je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy.

dopravní
Uhrada

mezi (i)
ztráta je

3. V souladu s uzavřenou Smlouvou o ZVS mohou být ekonomicky oprávněné náklady dopravce navýšeny
nejvýše o inflační koeficient obecné meziroční míry inflace vyhlašovaný Českým statistickým úřadem
pro každý kalendářní rok, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Jedná se zejména o nezbytné a
prokazatelné náklady spojené s obnovou a skladbou vozového parku, zejména v souvislosti s nasazením
nízkopodlažních, kloubových, nízko-emisních nebo bezemisních autobusů a také o vliv vyvolaný
změnou obecně závazných předpisů. vozovým parkem se pro účely této smlouvy rozumí pouze
autobusy, nasazené pro zajištění dopravní obslužnosti dle této smlouvy VC. příloh.

4. Vzhledem k tomu, že Smlouva o ZVS byla uzavřena podle zákona č. 111/1994 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů (tj. před účinností zákona o veřejných službách), se
ustanovení zákona o veřejných službách a právní vztahy ze Smlouvy o ZVS se řídí
předpisy, podle nichž byla uzavřena; dopravce tak předkládá Kraji ekonomické
s nařízením vlády č. 493/2004 Sb.

o silniční dopravě,
uplatní přechodná
i nadále právními
výkazy v souladu

5. Kraj se dále zavazuje, že bude Sa včas informovat o případných výlukách v dopravě a chystané úpravy
jízdních řádů uvedené v příloze č. 2 této smlouvy projedná předem s Sa a odsouhlasené změny včas
uveřejní na autobusových zastávkách. Vícenáklady na území Kraje vzniklé investiční činností nebo
změnou trasy linky vyvolané ze strany Kraje hradí Kraj, vícenáklady vyvolané změnou trasy linky
z důvodu požadavku Sa hradí Sa. Vícenáklady, které by vznikly rozšířením slev poskytovaných na
území Středočeského kraje nad rámec příslušného cenového výměru Ministerstva financí České
republiky a slev schválených v orgánech Kraje před nabytím účinnosti této smlouvy, hradí Kraj.

6. Sa se zavazuje přispívat Kraji finančními prostředky ve výši a způsobem stanoveným níže na
financování prokazatelné ztráty/kompenzace dopravce zajišt'ujícího veřejnou osobní dopravu podle
Smlouvy o ZVS dle ekonomické kalkulace uvedené v příloze č. 3 této smlouvy, v rozsahu provozu linky
uvedeném v příloze č. 2 této smlouvy, a Kraj prohlašuje, že se zavazuje použít tyto prostředky na
stanovený účel - plněni této smlouvy a toto použití Sa řádně prokázat.

7. Kraj ve spolupráci se Sa zajistí propagaci nové linky 432.

8. Na lince 432 platí tarif dopravce a tarif PID.
9. Autobusy budou odpovídat standardu kvality PID.
10. V případě, že se Kraj rozhodne uzavřít smlouvy na veřejné služby ve veřejné autobusové dopravě

postupem podle ČI. 5 nařízení ES č. 1370/2007, je Kraj oprávněn do nabídkového řízení zahrnout i linku
PID č. 432, tak aby byla naplněna podmínka § 10 odst. 3 zákona o veřejných službách, tj. aby soutěžené
linky a výkony tvořily ucelený technický a provozní soubor a byly dopravně provázány s jinými
veřejnými službami. Tuto skutečnost oznámí Kraj Sa nejméně 12 měsíců před zahájením nabídkového
řízení. Sa je oprávněno v tomto případě ukončit smlouvu výpovědí v souladu s ČI. VII odst. 3. Kraj je po
ukončení této smlouvy oprávněn v tomto případě linku (v rozsahu navýšených výkonů) pid č. 432
zrušit.

11. Smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy svých závazků, budou realizovat plnění k dosažení
sjednaného účelu dle smlouvy způsobem stanoveným touto smlouvou a zdrží se jakýchkoliv úkonů, jež
by mohly znemožnit nebo ztížit dosažení tohoto účelu.

3



V.
Platební podmínky

1. Sa se zavazuje uhradit částku ve výši 332 583 Kč (bez DPH) za období 10. 3. - 31. 12. 2019 na účet
Kraje uvedený v záhlaví této smlouvy. výše platby a data splatností jednotlivých úhrad jsou uvedeny
v platebním kalendáři, který tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. Jednotlivé platby budou probíhat v datech
splatnosti dle platebního kalendáře na základě daňových dokladů vystavených Krajem. ·

2. Linka PID č. 432 je částečně hrazena z prostředků Kraje. Podíl Kraje, Sa a případně dalších objednatelů
je uveden v příloze č. 3 této smlouvy.

3. Nakládat s peněžními prostředky dle odstavce 1 jsou v rámci dispozičního práva k účtu oprávněny k
tomu zvláště pověřené osoby Kraje. Sa je srozuměno s takovou dispozicí poskytnutých peněžních
prostředků s tím, že tyto budou v souladu s účelem stanoveným touto smlouvou určeny k zajištění
dopravní obslužnosti Kraje specifikované v příloze č. 2 této smlouvy

4. Smluvní strany deklarují touto smlouvou právo Sa na prokázání stavu hospodaření Kraje s peněžními
prostředky poskytnutými dle odstavce 1, a to formou vyúčtování provozu linek, které bude obsahovat:

· číslo linky;

· počet celkových ujetých km

· tržby na linku a na l km (podíl tržeb je na počátku provozu linky stanoven dle dlouhodobých
předpokladů a jejich skutečná výše bude ověřena po prvních třech měsících provozu linky).
Ekonomické vyhodnocení po prvních třech měsících provozu bude projednáno se zástupci Sa
včetně možných úprav ekonomických parametrů smlouvy.

· vyúčtování úhrady prokazatelné ztráty, v níž mohou být zahnuty dopravcem doložené
nepředvídatelné náklady - jsou-li tyto náklady vyvolány Krajem, uhradí je v plné výši Kraj; jsou-
ii vyvolány Sa. uhradí je v plné výši Sa;

Kraj se zavazuje předkládat Sa pravidelné vyúčtování do 60 dnů po ukončení každého kalendářního
pololetí.

5. Pro případ, že z vyúčtování podle odstavce 4 vyplyne nutnost navýšit částku uvedenou v odstavci do
výše prokazatelné ztráty/kompenzace dopravce na uvedené lince, je Sa srozuměna se závazkem navýšit
na základě požadavku Kraje doloženého dle odstavce 4 příspěvek o příslušnou výši, a to pro celé
zúčtovací období (pololetí). Takové navýšení však může být provedeno pouze po dohodě smluvních
stran a bude upraveno dodatkem k této smlouvě, který bude obsahovat úpravu náhrady nákladů. Kraj se
zavazuje, že bude neprodleně informovat Sa o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na navýšení
částky příspěvku Sa uvedené v odstavci l. Nedojde-li k uzavření takového dodatku z důvodů na straně
Sa, je Kraj oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6. Na žádost Sa je Kraj povinen prokázat, že je majitelem účtu, na který mají být hrazeny platby podle této
smlouvy, či jakéhokoli jiného účtu, který používá v obchodním styku se Sa. Do náležitého prokázání
této skutečnosti je Sa oprávněna zadržet platby.

7. Kraj je povinen na žádost Sa sdělit aktuální stav otevřených účetních položek vzniklých ze
vzájemného obchodního styku, které jsou obsaženy v účetnictví Kraje k rozhodnému dni, a bude-li to
třeba vyjasnit a odsouhlasit rozpory se stavem obsaženým v účetnictví Sa.

8. V souladu s podmínkami rozhodného práva jsou obě smluvní strany oprávněny provést jednostranné
započtení vzájemných pohledávek.

9. Pro případ, že z vyúčtování podle odstavce 4 vyplyne, že částka uvedená v odstavci l překračuje náklady
Kraje rovnající se úhradě prokazatelné ztráty dopravce spojené se zajištěním dopravní obslužnosti na
uvedené lince, je Kraj povinen o takovéto skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat Sa. Smluvní
strany se dohodnou o uzavření dodatku k této smlouvě obsahující úpravu náhrady nákladů ve smyslu
odstavce l. Případný přeplatek Sa (za neodjeté km) bude možné na základě písemného souhlasu Sa

4

_ Á .



<

použít na další posílení dopravy v období špičkových frekvencí nad rámec ujednání odstavce l,
popřípadě na pokrytí nepředvídatelných nákladů. Zvýšené výkony špičkových frekvencí budou zahrnuty
jako skutečně ujeté km do vyúčtování prokazatelné ztráty. Za písemný souhlas je považován i souhlas e-
mailem mezi oprávněnými osobami smluvních stran.

10. V případě, že dojde ze strany Sa k prodlení s placením stanoveného příspěvku podle odstavce l a dlužná
částka nebude uhrazena ani na základě písemné výzvy na adresu Sa uvedenou v záhlaví této smlouvy do
7 pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy Sa, je Kraj oprávněn od této smlouvy odstoupit,
popřípadě pozastavit provoz nebo jej jinak upravit. výzva je považována za doručenou i v případě
nepřevzetí této výzvy ze strany Sa, a to třetí pracovní den od data podání potvrzeném Českou poštou
nebo jiným držitelem poštovní licence. Kraj je oprávněn následně požadovat v jím určené lhůtě náhradu
vzniklé škody, tj. zejména nákladů spojených s plněním svého závazku vůči dopravci při zajišt'ování
dopravní obslužnosti na příslušné lince.

11. V případě, že Kraj neprokáže, že celá výše příspěvku stanovená v odstavci 1 byla použita na stanovený
účel, je Sa oprávněna neprodleně odstoupit od této smlouvy a požadovat vrácení části poskytnutého
příspěvku, jejíž použití na stanovené účely nebylo prokazatelně doloženo.

VI.
Zvláštní ujednání

l. Kontaktními osobami pro vyřizování běžných záležitostí týkajících se této smlouvy jsou:
- za Kraj:
ve věcech ekonomických a smluvních: Mgr. Martin Švarc; e-mail: tel.:
720 060 830

- za Sa: Hana Karmazinová, e-mail: tel.:

O změnách adres a kontaktů uvedených v této smlouvě jsou smluvní strany povinny se neprodleně
písemně informovat, jinak nesou odpovědnost za případné škody vzniklé nedodržením této povinnosti.
Smluvní strany se dohodly, že změny uskutečněné dle předchozí věty nezakládají povinnost pro
sestavení samostatného dodatku ke smlouvě, ale budou jedním ze změnových bodů prvního
následujícího dodatku, pokud bude z jiného titulu než zde uvedeného sestaven.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Kterákoliv smluvní strana má právo jednostranně bez udání důvodu vypovědět tuto smlouvu ke konci
kalendářního měsíce výpovědí danou alespoň 3 měsíce předem. výpověď' se považuje za doručenou i
v případě, že příslušná smluvní strana odmítne výpověď převzít, a to dnem tohoto odmítnutí. výpověď'
se považuje za doručenou třetího dne ode dne oznámení o uložení zásilky na poště nebo v kontaktním
místě jiného držitele poštovní licence, i když nebyla příslušnou smluvní stranou převzata.

4. Smluvní strany mají právo ukončit smlouvu též písemnou dohodou.

5. V případě ukončení smlouvy bude vyúčtování podle ČI. V odst. 4 ze strany Kraje provedeno do 60
kalendářních dnů po ukončení smlouvy a nevyčerpaná část finančních prostředků bude na účet Sa
uvedený v záhlaví této smlouvy vrácena do 7 pracovních dnů po odsouhlasení vyúčtování.

6. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, že všechna ujednání v ní obsažená

odpovídají jejich svobodné a pravé vůli.
5



9. Uveřejnění smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, '.., ,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Kraj. Smlouva včetně .
všech jejich dodatků bude takto uveřejněna v plném znění.

10. s údaji, které Sa obdrží od Kraje v souvislosti s předmětem této smlouvy, je Sa povinna nakládat jako
s informacemi důvěrnými, může je využívat výhradně k účelům vyplývajícím z této smlouvy a není
oprávněna bez souhlasu Kraje tyto údaje zveřejňovat ani je sdělovat třetím osobám. Sa přijímá, že
zejména údaje o výši tržeb z přepravní činnosti a nákladové položky (ekonomicky oprávněné náklady)
týkající se dopravce jsou předmětem obchodního tajemství tohoto dopravce.

11. O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo kaje na svém zasedání dne 24. 06. 2019 usnesením
č. 089-19/2019/ZK. Tento právní úkon splňuje všechny podmínky stanovené v zákoně č. 129/2000Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou též její přílohy:
Příloha č. l: výpis z obchodního rejstříku Sa
Příloha č. 2: Jízdní řády linky č. 432
Příloha č. 3: Ekonomická kalkulace nákladů na provoz linky č. 432
Příloha č. 4: Platební kalendář

V P,,,, d,,
Integrovaná o

kraje, příspěvková aniza
Ing. Michal Š án
ředitel organ ce

V Mladé Boleslavi dne 1 1¶ 11, 2019

Ing. Roman Kubišta, MBA
vedoucí útvaru SPP - PlánovánI HR

a sociální služby

lntegrovaná doprava ®
Středočeského kra]e,
Přispěvková organlzace

110 DO Praha 1, Rytiřská 10

ŠKOD

Ing. Pavel Hlaváč
vedoucí útvaru SP - Plánování lidských zdrojů

6



,, ,

K'loha c7 4
Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 5.8.2019 v 10:53:45.
EPVid:fwjD"h0UNpojnEpXLxSQUg

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 332

Datum vzniku a zápisu: 20. listopadu 1990
Spisová značka: B 332 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ŠKODA AUTO a.s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav

Doručovací číslo: 29360
Identifikační číslo: 001 77 041
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba silničnIch vozidel provozovaná průmyslovým způsobem
hostinská činnost
opravy motorových vozidel
výroba,montáž,generální opravy,rekonstrukce,revize a revizní
zkoušky provozní způsobilosti vyhrazených zdvihacích zařľzenI
montáž,opravy,údržba a revize vyhrazených elektrických zařízeni
a výroba rozvaděčů nízkého napětí
vodoinstalatérstvI
topenářství
výroba,instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů
zednictví
truhlářství
tesařství
výchova a vzdělávání ve Středním odborném učilišti
strojírenském, Odborném učilišti,StřednI odborné škole
specialistů a manažerů, Vyšší odborné škole průmyslových
obchodníků a provozování soukromé vysoké školy
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
provozováni nestátního zdravotnického zařIzenI
silniční motorová doprava osobní
výroba a dovoz chemických látek a chemických přípravků
klasifikovaných jako hořlavé, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé,
senzibi|izujÍcÍ
silniční motorová doprava nákladní
maloobchod motorovými vozidly a jejich příslušensMm
zprostředkováni obchodu
maloobchod použitým zbožím
velkoobchod
maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny
specializovaný maloobchod
zprostředkování služeb
výroba strojů a zařIzeni pro určitá hospodářská odvětví
poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software
zpracování dat, služby databank, správa síti
povrchové úpravy a svařování kovů
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akci
včetně lektorské činnosti
pořádáni dětských rekreačních a rekreačně - vzdělávacích akcí
činnost podnikatelských, finančních, organizačních a

Ůdale datné ke dni: 5. srDna 2019 03:35 1/5
M_



oddíl B, vložka 3327

ekonomických poradců _
činnost technických poradců v oblasti strojÍrenstvÍ, hutnictví a
energetiky
činnost technických poradců v oblasti stavebnictví, prodeje a
pronájmu nemovitého majetku
údržba motorových vozidel a jejich příslušensM
výroba strojů a zařIzeni pro všeobecné účely
pronájem a půjčování věci movitých
realitní činnost
ubytovací služby
výroba rozvaděčů nízkého napětí
pořádání kulturních produkci, zábav a provozování zařIzenI
s|oužÍcÍch zábavě
kopÍrovací práce
opravy silničních vozidel
opravy ostatních dopravních prostředků
činnost účetních poradců, vedení účetnictví
opravy karoserií
výroba a opravy ostatních motorových dopravních prostředků
zámečnictví
kovoobráběčství
smaltérství
nástrojařství
galvanizérství
slévárenství
kovářství
výroba, montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky
vyhrazených tlakových zažÍzenÍ, kotlů a tlakových nádob,
periodické zkoušky nádob na plyny
montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařIzenI,
plněni tlakových nádob plyny
nákup, prodej a skladováni paliv a maziv včetně jejich dovozu s
výjimkou výhradního nákupu, prodeje a skladováni paliv a maziv
ve spotřebitelském baleni do 50 kg na jeden kus balení -
velkoobchod
montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických
zařIzení
nákup, prodej a skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu s
výjimkou výhradního nákupu, prodeje a skladováni paliv a maziv
ve spotřebitelském baleni do 50 kg na jeden kus baleni
výroba a dovoz chemických látek a chemických přípravků
klasifikovaných jako výbušné, oxidujĹcÍ, extrémně hořlavé,
vysoce hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní,
mutagenní, toxické pro reprodukci, nebezpečné pro životní
prostředí a prodej chemických látek a chemických přípravků
klasifikovaných jakovysoce toxické a toxické
provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy
provozování kulturních a kulturně vzdělávacích zařIzenI
nákup, skladovánI a prodej zdravotnických prostředků stanovených
Ministerstvem zdravotnictví, které mohou být prodávány prodejci stanovených
zdravotnických prostředkŮ

_služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

Ůdale datné ke dni: 5. srDna 2019 03:35 2/5



~ " " " " "

oddíl B, vložka 332

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

člen představenstva:

člen představenstva:

předseda
představenstva:

člen představenstva:

člen představenstva:

člen představenstva:

Počet členů:
Způsob jednání:

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

předseda dozorčí
rady:

předseda dozorčí
rady:

MICHAEL OELJEKLAUS, dat.

Den vzniku členství: 1. srpna 2010

BOHDAN WOJNAR,

Den vzniku členství: 1. ledna 2011

CHRISTIAN STRUBE,

Den vzniku členství: 1. prosince 2015

BERNHARD MAIER,

Den vzniku funkce: 2. listopadu 2015
Den vzniku členství: 1. listopadu 2015

KLAUS-DIETER SCHÚRMANN,

Den vzniku členství: 1. srpna 2016

ALAIN FAVEY,

Den vzniku členství: 1. záři 2017

DIETER SEEMANN

Den vzniku členství: 1. října 2014
7
jménem společnosti jednají společně dva členové představenstva.

BERND OSTERLOH,

Den vzniku členství: 1. ledna 2015

DANIELL PETER PORSCHE,

Den vzniku členství: 1. ledna 2015

FRANK WITTER,

Den vzniku funkce: 12. listopadu 2015
Den vzniku členství: 9. listopadu 2015

Dr. HERBERT DIESS, d

Ůdale datné ke dni: 5. srDna 2019 03:35 3/5



oddíl B, vložka 332

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Počet členů"
jediný akcionář:

Den vzniku funkce: 30. května 2018
Den vzniku členství: 14. května 2018

MELANIE LEONORE WENCKHEIM,

Den vzniku členství: 9. listopadu 2018

JAROSLAV POVŠĹK,

Den vzniku členství: 14. ledna 2019

MARTIN LUSTYK,

Den vzniku členství: 14. ledna 2019

MILOŠ KOVÁŘ, dat. nar.

Den vzniku členství: 14. ledna 2019

JOCHEM PETER HEIZMANN,

Den vzniku členství: 1. února 2019
9

Akcie:

Základni kapitál:
Ostatní skutečnosti:

VOLKSWAGEN FINANCE LUXEMBURG
8009 Strassen, route d"Arlon 19-21, Lucemburské velkovévodstvI
Registrační číslo: 8166745
Právní forma: S. A.

1 670 885 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10
000,- Kč
16 708 850 000,- KČ

Údaje o zřízeni společnosti:
Akciová společnost byla založena jednorázově dle ustanoveni
§ 25 zák.č. 104/90 Sb., když zakladatelskou smlouvou
uzavřenou dne 13. listopadu 1990 upraveno složení představenstva,
dozorčí rady, byl jmenován revizor účtů, byly schváleny stanovy,
ze 100 % upsaného akciového kapitálu bylo splaceno vÍce, než-li
30 %.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Odštěpné závody:
odštěpný závod:

Oz::čen!
. Střední odborné účiliště strojírenské, odštěpný závododstepneho zavodu:

Sídlo nebo urMstění: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav ll, 293 01 Mladá Boleslav
Předmět podnikání:

výchova a vzděláváni ve Středním odborném učilišti
strojírenském

Ůdale olatné ke dni: 5. srDna 2019 03:35 4/5
-.L .



oddíl B, vložka 332

Vedoucí odštěpného závodu:
Ing. MARTIN SLABIHOUDEK

Udale Matné ke dni: 5. srona 2019 03:35 5/5 A_



270432 S! Lysá nad Labem - Milovice - Mladá Boleslav
43 2 ,měn, ,,.., OCO Okresniautobusová do,rava Kolin,s.r.o.,

diversion —— Pdepská 867,280 02 Kdin PIati od: 23.3.2019

hanhnl pásmo 501 m áj5 507 509 511 513 515 517 511 521 m 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543 545 547 549 551
PlO X 5¢ M 3ěSí :X ®t X :sé ®t X ,©t X ,É)Ť X (Éjt X ®t se ®t je ®t se ®t

LYSA N.L.,ZEL.ST. 3 4:05 5:17 5:44 6:06 6:17 6:43 6:44 7:17 7:44 8:44 8:44 9:46 9:46 10:46
Lysá n.L,Pošta 3 4:07 5:19 5:46 6:08 6:19 6:45 6:46 7:19 7:46 8:46 8:46 9:48 9:48 t0'48

+ Lysá n.L.,Škda 3 l l l l l l l 7:21 l l l l l l
Lysá n.L,SĹdhště 3 4:10 5:22 5:49 6:11 6:22 6:48 6:49 7:22 7:49 549 &49 9:51 9:51 10:51
Milovice,Benatecká Vrut'ce 3.4 4:14 5:25 5:53 615 6:26 6:52 6:53 726 7:53 8:53 8:53 9:55 9:55 " 0'5Š
Mňovlce,Te!ecom 4 4.17 5'29 5:56 6.18 6:29 6:55 6:56 7:29 7:56 8:56 8:56 9:58 9:58 10.5&
Mb|wice.SpQrtumi 4 l 5:30 5.57 6"19 6:30 6"50 6:57 7:30 7:57 8:57 8:57 9:59 9:59 10',59
M1LOVICE,PARK MIRAKULUM př[ 4 l Sá? .áS? §'??. 'dá ?'S9 Q'S? ES,? 10:D( IQ:Q1 11¢ň

odp 4 3:40 l 4'30 4:59 5:32 5:32 5.59 6.21 6:32 0:32 0:58 0.59 7:32 7'32 7:59 8:32 8:32 8:59 8:59 9:34 9:34 10:01 10:01 103410:34 11'01
Milwice,Tyršwa 4 3:49 l 4:33 5:02 5:35 5:35 6:02 6:24 6:35 6:35 7:01 7:02 7:35 7:35 8:02 8:35 8:35 9:02 9:02 9:37 9:37 10:0410:0410:3710:3711M
Ml|ov|c0,Amádn|' 4 3"51 4'18 4:35 5:04 5:37 5:37 6.04 6-20 6:37 6"37 7:03 7:04 7:37 7.37 8:04 8:37 8:37 9.M 9:04 9:39 9:39 1006 10,061039103911.06

x Mi|(N|ce,Radn|ca 4 3:52 4:19 4:36 5:05 5:38 5:38 6:05 6:27 6:38 6:38 7:04 7:05 7:38 7:38 8:05 8:38 8:38 9:05 9:05 9:40 9:40 10:0710:0710:4010:4011:07"
KHLOVICE.ZEL.ST, ,,,pni. 4 3-56 4"21 4"40 $09 5·42 5"'f2 QOB 7,09 7-42 7-42 8'09 8-42 8'42 9'09 9'09 942 942 10'0910-0910-42 10"42]1'Qý

'"'""' Ddj 4 4:21 5:t1 5:44 6:1'1 6:31' 6:44 71)8 7:11 7:44 7:44 8:11 8:44 9:11 9:44 10:11 10:44 11:11
Milovice,Letecká 4 4:23 5:13 5:46 6:13 6:33 6:46 7:10 7:13 7:46 7:46 8:13 8:46 9:13 9:46 10:13 10:46 11:13
M1L0VICE,BALONKA 4 4:25 5:15 5:48 6:15 6.35 6:48 7:12 7:15 7:47 7:48 8:15 8:48 9:15 9t48 tO:t5 10:48 11.¶8

x Mibvice,5května 4 4:26 5:16 636 8:16 f0.16
x @ Mj|0vice,RozcestÍzbožíčko 4 4:27 5:17 637 8:17 10:17
x @ Kostomlaty nL.Rozcestj" vápensko 4 4:29 5:19 6:39 8:19 10,19
x @ ZbůIčko 4 4:30 5:20 0:40 820 10:20

@ STRAKY 4 4:32 5:22 6:42 8:22 10:22
Vše any 5 4:36 5:26 0:46 826 11):26

0 \/šejany,vanwice 5 4:38 5:28 6:48 8:28 10:28
@ Čachovice 5 4:40 5:30 6:50 8:30 10:30

VLKAVA,NÁVES 5 4.43 5:33 6:53 8:33 10.33
x @ Vlkava,Bor 5 4:45 5:35 6:55 8:35 10,35
k Smi|uvic2,BratrDni¢2 5 4.47 5:37 6:57 8:37 10.37

@ Smbvice,Újezd ô 4:49 5"39 6:59 8:39 10.39
Lušlénk» 6 4:52 5.42 7:02 8:42 10.42

x @ Němčice,H|avnÍsj|nice ô 4:55 545 7:05 8:45 10:45
x Dobrowce,Libichw,Hlavni silnice ô 4:50 5:46 7:% 8:45 10:45
x Nepŕevázka.Hlavnísilnice 7 4 58 548 7:08 8:48 10:48
x @ Mladá Bo|es|av,BezdéCÍn 7 501 551 7:11 8:51 10:51
x Mladá 8oMav,Na Hgtmänce 7 5-05 5,55 7:15 8:55 10:55

Mladá 7 5.07 557 717 8:57 10:57
@ Mladá Bdeslav,Viničná 7 509 559 719 8:59 10:59
@ Mladá BD|e5|avnám.Repub]iky 7 5:11 D:01 721 9:01 11:01
@ Mladá Bdeslav,U sponu 7 5:13 6:03 7:23 9:03 11:03

MLADA BOLE$LAV,AUT.ST. 7 5:1§ 6.06 7:26 9:06 11:06
tarilni pásmo 553 555 557 559 561 563 565 567 569 571 573 575 577 579 581 583 585 587 589 591 593 595 597 599 601 6d3

PlO 5¢ ®'t X ®t 3é (Ert 3é ©t :$Č @t :se M 3é ®t 3ě @t se ®t X ®t 3éb ®t X ®t
LYSÁ N,L.,ZEL,ST, 3 11:46 11:46 12:16 12:46 12:46 13:16 13:46 13:46 14:26 14:46 14:46 15:26 15:46 15:46 16:26 16:46 16:46 17:26
Lysá n.L.,Fošta 3 11:48 11:48 12:18 12:48 12:48 13:18 13:48 13:48 14:28 14:48 14:48 15:28 15:48 15:48 16:28 16:48 16:48 17:28

+ Lysá n,L,,Škota 3 11-50 l 1220 1250 l 1f20 13:50 l 14.30 14:50 l 15:30 15:50 l 16:30 16:50 l l
Lysá n.L.,Sidliště 3 11:5" 11:51 12:21 12:51 12.51 13:21 13:51 13:51 1431 14,51 14.51 15:31 15:51 15:51 16:31 16:51 16:51 17:3
Milovice,8enaterká vtu6ce 3,4 11,55 11.55 12.25 12:55 12:55 13:25 13:55 13.55 14.35 14.55 14.55 15:35 15:55 15'55 16:35 16.55 " 6:55 17,35
MikN|ce,Tg|ecom 4 11:58 11:58 1?:28 12:58 12:58 13:28 13:58 13:58 14:38 14:58 14:58 15:38 15:58 1558 16:38 16:58 16:58 17:38
M]|ov|ce,Sp»ovni 4 11:59 11:59 12:29 12:59 12:59 13:29 13:59 13:59 l 14:59 14:59 l 15.59 15:59 l 10:59 16:59 l
milov1ce,park mirakulum p/ĺé '! '2'q' !a:9.1 r:?' . , , !?.'9!..!39j. m' ]g;gL!g;g!····l ,4, 15:q1 15:01 l 1ŕj:0116:01 l 16, :::: ;;oi l ,7,

Dcfj. 4 11:34 12:01 12:01'12:34 12:34 13:01 13:01°13:34 13:34 141)1 14:01 34 15:01 15:01 ' l 15:34 16:U1 16.01 34 01 34
Milovice,Tyršova 4 11:37 12:04 12:04 12:37 12:37 13:04 13:04 13:37 13:37 14:04 14:04 l 14:37 15:04 15:04 l 15:37 16:04 16:04 l 16:3717:04 17:04 l 17:37
Milovice,Armádni 4 i1:39 12:06 f2:06 12:39 12:39 1&06 13:05 13'39 13:39 14:00 14:06 14:39 14:39 15:06 15:06 1539 15:39 16:06 16:06 16:39 16:39 i7:06 17:06 i7:39 i7:39

x Mikwice,Radnice 4 11:40 12:07 12:07 12:40 12:40 13:07 13:07 13:40 13:40 14:07 14:07 14:40 14:40 15:07 15:07 15:40 15:40 16:07 16:07 16:40 16:40 17:07 17:07 17:40 17:40
M|LOV|CE,ZEL,ST přů. 4 11'4? !?'Q9 !9:'?, !':8? 15-09,',S:09, 15'42 |5'42 15'09 J6'09 1642 16·42 17'09 i7'09 17:42 17:42

ä. 4 11:44 f2:1t 12:11 13:11 ' " 14:11 ' ' ' ""' 15:11 15:11 ' 16:11 16:11 17:11
Milovice,Letecká 4 11:46 12:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13
MlL(jVICE,BALONKA 4 11:48 12:15 12:15 ms 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17-15

x Milwice,5kvělna 4 12:16 12:16 13:16 14"15 16:15 16:16
x @ Milovice,RozcestÍ ZboZiCko 4 12:17 12:17 13:17 14:17 16:17 16:17
x @ KostMaty n.L.,Rozc%tíVápensko 4 12'19 \2:19 Q:19 14:19 16:19 10.19
x @ ZbažiCko 4 1220 12:20 13:20 1420 16:20 16:20

@ STRAKY 4 12:22 12:22 12:38 13:22 1422 16:22 1622
Všejany 5 12"26 12:26 12:42 13:26 14:26 16:26 16:28
Všejany,Vancmce 5 12:28 12:28 12:44 13:28 14:28 16:28 16"28

@ Čachovice 5 12:30 12:30 12:46 13:30 14:30 16:30 16:30
@ VLKAVA,NAVES 5 12:33 1Z33 12:49 13:33 14:33 16:33 16:33

x Vlkava,Bcw 5 12:35 12:35 13:35 "4:35 16:35 16:35
x Smilovice,Btahmice 12:37 12:37 13:37 14:37 16:37 16:37

@ smilcMce,Újezd 6 12:39 12:39 13:39 14:39 16:39 16:39
@ LušlěMc0 6 12:42 12'42 13:42 14:42 16:42 16:42

x @ NěmCice,H|avnÍsi|nice 6 12:45 12:45 13:45 14:45 16:45 16:45
x jg Dobrclwce,Libichw,H|mí sůnice 6 12'46 1246 13:46 14:46 10:46 16:46
x @ Nepřwázka,Hlavnísikuce 7 12:48 12:48 13:48 14:48 16:48 16:48
x @ Mladá Boleslav,Bezděčin 7 12:51 12:51 13:51 14:51 16:51 16:51
x @ Mladá Bdeslav,Na Hejtmánce 7 12:55 12:55 13:55 ¶4:55 16:55 16:55

Mladá Boleslav,Poddec 7 12:57 12:57 13:57 14:57 16:57 16:57
@ Mladá Bdeslav,vimčná 7 12:59 12:59 13:59 14:59 16:59 16:59
@ Mladá BD|es|avj1á!n,RepO|iky 7 13:01 13 01 14:01 15:01 17.01 17:01
jg Mladá Bdeslav,U Sportu 7 t3:03 13:03 14:03 15:03 17:03 17:03

MLADA 80LESLAV,AUT.ST. 7 13:06 13:06 14:06 15ij6 17:06 17:06

vysvělYNg.'
x " ria znameníse - lede v pracovních dnech

®- jede v sobotu
t- jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj zajišťuje nÍzkopod|ažnÍ vozidlo.
nejede 18.4., od 1,7 do 30.8., 29.10. a 30,10.

SQtl. CHAPS 5pjľ 3ř.o.

C: L



270432 S! Lysá nad Labem - Milovice - Mladá Boleslav
změna trasy GAD Okresní autobusová doprava Kolin, s.r.o.,

43 2

diversion Kohn PIati od: 23.3.2019
l3ňtňi pásmo ,rs äj7 SIl 013 515 517 519 021 ôz3 125 ô27 529 031 m 535 037 539 041

3č ©t :x ®t ©t ®t x ©t ©t x tet ®t xx ®t 3¢š
LYSA N.L.,ZEL.ST. 3 17:46 17:46 18:26 18:46 19'44 19:46 20:46
Lysá n.L.,Pošta 3 17:48 17:48 18:28 18:48 19:46 19:48 20:48

+ Lysá n-L.,Škola 3 l l l l l l l
Lysá n,L.Sidišlě 3 17:51 17:51 18'31 18:51 i9:49 1951 20:51
Milowce.Benátecka Vrultca 3,4 17:55 \7:55 18:35 18:55 _ 9:53 1Š55 20:55
Ml|ôv|ce,Tekcom 4 17:58 17:58 18:38 18:58 19:56 19:58 20:58
Milúvtce,Spm1wM 4 17:59 17:59 l 18:59 19:57 19:59 20:59
M|LovIcE,ei,'$ 1\¶IRAKULUM 4 ,|?:í)! 'm IB, 1?;P' !?'5? ?q Q1 21:9!........... ,,, ..

NI. 4 13:Dt 1891 34 !9:01 19:34 19"59 20:01 20:29 20:ä 2ôšm1 2T:29 21:34 21.59 22:O1 22:29 2Z34 2339
Milovice,Tyršova 4 18,04 18:04 l 18:37 19:04 19:37 20:02 20:04 20:32 20:37 21:02 21:04 21:32 21:37 22:02 22:04 22:32 22:37 23:12
Mdmce,Mmá¢ni 4 18:06 18-06 18:39 18.39 i9:06 19'39 20:04 20:06 20:34 20:39 21:04 2ľ.(lĎ 21:34 21:39 22:04 22:06 2234 2Z39 23:14

x Mdovíce Radnice 4 18:07 18:07 18:40 18:40 19:07 19:40 20:05 20:07 20:35 20:40 21:05 21:07 21:35 21:40 22:05 22:07 22:35 22:40 23:15
ML0VfCE,ZEL,ST. ,q 1842 18-42 19'09 19-4? 21'42 22'07 22'99,22'37

tg. 4 18:11 19:11 20:16 2011 21:11
Milovice,Letecká 4 18:13 19:13 20:18 20:13 21:13
MlLCjVICE,BALONKA 4 18:15 19:15 20:20 20:15 21:15

x @ Mi|ovice,5.kvétna 4 18:16 20:21 20:16
x @ Milovice,RozcestÍ ZboZíCko 4 18:17 20:22 20:17
x @ Kostomlaľy n.L.,Razces(i V@ensko 4 18:19 20:24 20:19
x @ ZboZičko 4 18:20 20:25 20:20

@ STRAKY 4 18:22 20:27 20:22
@ všejany 5 18:26 20:31 20:26
@ Všejany,Vanovtce 5 18:28 20:33 20:28
@ Čachovice 5 18:30 20:35 20:30
@ VLKAVA,NAVES 5 18:33 20:38 20:33

x @ Vlkava,Bor 5 18:35 20:40 20:35
X © S 18:37 20.42 20.37

@ smdovice,Újezd 6 18:39 20:44 2039
@ Lušlěwce 6 18:42 20:47 20:42

x @ Němčice,HlavMsilnice 6 18:45 20:50 20:45
x @ Dobrwŕce,Ljbichw,H|avn(si|nice 6 18:46 2(1:51 20:46
x Nepřeváůa,Hlavnisi|n|ce 7 18:48 20:53 20:48
x @ Mladá Botesiav,Bezdě¢in 7 18:51 20:56 20:51
x ii9 Mladá Boteslav,Na Hejbnánce 7 18:55 21:00 2(k55

Mladá 7 18:57 21:02 20:57
© Mladá Boleslav,ViniCná 7 18:59 21:04 20:59
@ Mladá ť30|e$!avmám.R0pUb|jky 7 19:01 21:00 21:01
¢9 Mladá Boleslav,(j SpMu 7 19:03 21:08 21:03

MLADÁ E3C)LESLAVAUT.ST. W 7 19:QíS 2111 21:O6
JĹZDNÍŘÁD MÁ POUZE INFORMATIVNĹCHARAKTEFI

x - ria znameníx - jede v pracovních dnech
®" jede v sobotu
t - jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj zaiišt'uie nÍzk®od|ůnÍ vozidlo.
nejede 18.4., od 1.7. do 30.8,, 29.10. a 30.10.

Soft. CHAPS spčN.s lo.

_ ~

id; 23.3.2019

l



270432 IG1 Mladá Boleslav - Milovice - Lysá nad Labem

,

43 2 ·měn·'ra·y (JAD °'""""°""""""' '°"""""'

divemon — Pdopská 867,280 02 Kolin PIati od: 23.3.2019
laritni pásŕm 5j2 5()4 5h 58 SIl} 512 514 5!0 518 520 522 524 529 sa 531 532 5m m 53á 5á) 542 544 m3 550 552

PlO X 3¢!. X M X X M X :X X m 3ě :je (UP :jé4 ,m 3é ®t 3¢ ®t se ®t X ®T 5¢ ©t
MLADA B0LESLAV,AUT ST. ká 7 5:16 6:36 7:49
Mladá Bdeslav,jaselská VZP 7 5:21 6:41 7:54
Mladá É30|eslav,F'odo|ec 7 5.25 0:45 7:58

x M|adä Boleslav,Na Hejtmánce 7 527 0:47 8:00
x Mladá Boleslav,Bezděčin 7 5:29 6:49 8:02
x Nepievazka,Hlami silnice 7 5:32 0:52 8:05
x Dobrwíce,Libid7w.H|avnĹsiln|e ô 5:34 6:54 8:07
x Némäce,HlavnísiMice 6 535 6:55 8:08

Luštěnice 6 5"38 0:58 8:11
smikMcc,Ujezd ô 5:41 7:01 8:14

x SmikNice,8ratronlc9 6 5:43 7:03 8:10
x Vlkava,Bor 5 5:45 7:05 8:18

Vlkava,Náves 5 4 47 547 7:07 8.20
Čachovice 5 4"50 5 50 7:10 8:23
Všejany,Vanovice 5 4:52 5:52 7:12 8:25

, ,+ 0 Ú
všejay S ,, 4:k4 , S'¥! , 7,14 5,27

od - 5 4:54 5'54 7:14 8'27
Straky 4 4:58 5:58 7:18 8:31

x ZboZičko 4 5-00 6.00 7:20 8:33
x Kosľomfaty n.L.,RozcEs(iVápensko 4 5-01 6"01 7"21 8-34
x Mdcwice,RcjzcestiZboZičko 4 503 6 03 723 8"36
X MILOV!CE,5,KVÉTNA 4 5:04 6.04 7:24 8:37

MILOV1CE,BAL0NKA 4 4:36 505 538 605 621 638 638 0:51 7:05 725 738 805 805 8'38 9'05 93B 10:05
Milovice,Letecká 4 4:38 507 540 607 6,23 6"40 640 653 7:07 7:27 7:40 8,07 8:07 8'40 9,07 9'40 10:07
MILOWCE,ZEL.ST. 4 4:40 5'42 0.09 0:25, 6:42 §.42 6;S5 7:09 7:29 7:42 8:09 8:0,9 8:42 9:0?,. fj:42

odj. 4 4:25 4:40 4:55 5:11 5:44 5:55 0.11 025 6:44 0:44 6:55 7:11 7:lí 7:31 7'44 8:11 8:11 844 8:44 9:11 'g:'ir9;u'"gu'iD1110:11
x Milovice,Radnice 4 4:27 4:42 4:57 5:13 5:46 5:57 6:13 6:27 6:46 6:46 6:57 7:13 7:13 7:33 7:46 8:13 8:13 8:46 8:46 9:13 9:13 9:46 9:46 10:1310:13

MdwmÄmádni 4 4:28 4:43 4:58 514 5:47 5'% 6:14 6:28 E47 6:47 6:58 7:14 7:14 7:34 7:47 8:14 8:14 8:47 8:47 9:14 9:14 9:47 9:47 10:1410:14
Múwice.Tyršova 4 4:29 4:44 4:59 5"15 5:48 5:59 6"15 6:29 6:45 6:48 6:59 7:15 7:15 7:35 7:48 8:15 8:15 @:48 8:48 9:15 9:15 9:48 9:48 10'1510:15
Milcmce,Sportwn1 4 4:30 4:45 5:00 5:16 5:49 6:00 6:16 6:30 6:49 6:49 7:00 7:16 7:16 l 7:49 8:16 8:16 8:49 8:49 9:16 9:16 9:49 9:49 10:1610:16
milov1ce,park mirakulum ei. q ':}2 4:47 5'02 S'51 UL.G:?.?...§:S1 §"S1 ?;1q l q'18 ä'S1 2'5! 9'18 9'j8 951 9:51 1q1810'18

Qdi. 4 4:32 5:02 5:02 5:18 5:51 6:02 6:18 6:32 6:51 6:51 7:02 7:18 7:51 8:18 8:51 8:51 9:51 9:51
Mi|ovjce,Te|ecom 4 4:35 5:05 5:05 5:21 5:54 í05 6'21 6:35 6:54 6'.54 7:05 7:21 7:35 7:54 8:21 8:54 8:54 9:54 9:54
Milôvice,Bmálacká Vrubce 3,4 4:38 5:08 5:08 5'24 5:57 6:08 6:24 6:38 6:57 6:57 7:08 7:24 7:38 7:57 8:24 8:57 8:57 9.57 9:57
Lysá n.L.,Sidliště 3 4:42 5:12 5:12 528 6:01 6:12 0:28 6:42 7:01 7:01 7:12 7:28 7:42 6:01 828 g 01 9:01 10-01 10:01

@ Lysá n.L.,ŠkcNa 3 l l l l l l l l 7:02 l 7:13 7:29 7:43 l l l l l l
Lysá n.L,Pošta 3 4:45 5:15 5:15 5:31 0:(14 0:15 0"31 6:45 7:04 7:04 7:15 7:31 7:45 8:04 8:31 9:04 9:04 10:04 10:04
LYSA N.L,2EL.ST. 4:47 $17 ji: 7 S'?' fi:i7 6:47 7:06 7:06 7:17 7:3:_ 7:47 8:06 9'@ 9:1 1D:OD 10:C6

laň(ni pásmo 554 550 558 562 564 566 568 570 572 574 576 578 580 582 584 586 588 590 592 594 596 ®0 602 604
PlO 5¢ M X ®'t ®t X :X ®t X ©t :je ©t se Ft 3é ©t ®t :SČ (É)t X ©t

MLADA B0LESLAV,AUT.ST. ká 7 9:49 9:49 11:49 13:49 13:49 14:34 15:49
Mladá Bdeslav,jaselská VZP 7 9:54 9:54 11:54 13:54 13:54 14:39 15:54
Mladá Bo|e5lav,Podolec 7 9:58 9:58 11:58 13:58 13:58 14:43 15:58

x Mladá Bdes!av,Na ŕlejtmánce 7 10:00 10.00 12:00 14:00 14:00 14:45 16:00
x Mladá BD|es|av,Bezdéčin 7 10:02 10:02 12:02 14:02 14:02 14:47 16:02
x Nemzka,H|amist|ni¢e 7 10:05 10'05 12:05 14:05 14:05 14:50 16'05
x D[MNjc8,Libich(N,H|avn| 4lňice 10:07 10:07 12:07 14:07 14:07 14:52 16.07
x Némčicu|avnÍsi|nice ô 10:08 10:08 12:08 14:08 14:08 14:53 16:08

LuAěnice 6 101¶ 1011 12:11 14.11 14:11 14"56 16:11
Smilwice,Ujezd 6 f0,14 10,14 12:14 14:14 14:14 14:59 16-14

x Smj|ovice,8ratron|ce 10:10 10:16 1216 14:16 14:16 15:01 10.16
x Vlkava,Bor 5 10'18 1018 12:18 14:18 14:18 15:03 16:18

Vlkava,Naves 5 10:20 10:20 12:20 14:20 14:20 15"05 16 20
Čachovice 5 10:23 10:23 12:23 14:23 14:23 15:08 16:23
Všeiany,Vanov|ce 5 10:25 10:25 12:25 14:25 1425 15:10 15"25

, ,Všejany přiÉ 5 'R7 10:?' R'.?Z .. 14.27 14:27 f§.12 1G:27
5 10:?7 10:27 1227 12:34 1427 14:27 15:14 16-27

Straky 4 10:31 10:31 12:31 12:38 14:31 14:31 15:18 18:31
x ZbDZičko 4 10:33 10:33 12:33 14:33 14:33 15:20 16:33
x KostorMaty n.L.,RozcesU' Vápensko 4 10:34 10'34 12:34 14:34 14:34 15:21 16:34
x M|l0vice,Rozce$tizmičk0 4 10:36 10:36 12:36 14:36 14:36 15:23 16:36
X M|LO\/|CE5.KVÉTNA 4 10:37 10:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:24 1637

MlLOVlCE,BALONKA 4 10:38 10:38 11:05 11:38 12:05 12:38 13:38 14:38 14:38 15:25 15:38 16:38
Mibvice,Let«ká 4 10:40 10:40 11:07 11:40 12:07 12:40 13:40 14:40 14:40 15:27 15:40 16:40

IL, ,LR L. T. It 4 !0'42 10:42 11'09 11:42 12:0? !u2 ., !ä:42 'j4:42 !4:4? fsms;4?M (JVC e,S Ĺ'dj. 4 10:44 10:44 111111:11'11:Ú 12:11 1Z11 1244 12:44 13:1113:11 13:44 13:44 14:11 14"11 14:44 14:44 15:11 15:11 15:29 15:44 16:11 16:11 16"44 16:44-

x Milovice,Radnice 4 10:46 10:46 11:13 11:13 11:46 12:13 12:13 12:46 12:46 13:13 13:13 13:4613:46 14:13 14:13 14:46 14:46 15:13 15:13 15:31 15:46 16:13 16:13 16:46 15:46
Miíovice,Armádni 4 10:47 W47 11:14 11:14 11:47 12:14 12:14 12:47 12:47 13:14 13:14 13:4713:4714:14 14:14 14"47 14:47 15:14 15:14 15'32 1547 16:14 16:14 16'47 16:4T
Mi](yďice,Tyfšova 4 10:48 10:48 11.15 11:15 11:48 12:15 12:15 12:48 12:48 13:15 13:15 13:48 13:48 14:15 14:15 14:48 14:48 15:15 15:15 15:33 15:48 16:15 16:15 16:48 16 4&
Milowce,Spomvni 4 10:49 10:49 11-16 11:16 11:49 12:16 l 12:49 12:49 l 13:16 13:49 13:49 l 14:16 14:49 14:49 l 15:16 l 15:49 l 16:16 16:49 16.49

'"°"""^""""""' E}: : :::: ':t:: +"""' ;;g; :t"::
Mibvice,Telecom 4 10:54 10:54 i1:54 i2:15 12:54 12:54 13:15 13:54 13:54 14:15 14:54 14:54 15:15 f5:33 15:54 16:15 16:54 16:54
M||ovice,Berlá[ecká Vrutice 3,4 10:57 10.57 11,57 12:18 12:57 12:57 13:18 13:57 13:57 14:18 14:57 14:57 15,18 15:36 f5:57 16:18 16:57 16 57"
Lysá n.L.Sidlišlé 3 11:01 11:01 12:01 12:22 i3:01 i3:0l 1322 14:01 14:01 14:22 15:01 15:01 15:22 15:40 16:01 ¶6:22 17:01 17"01

@ Lysá n.L.,Škola 3 l l l l l l l 14:02 l 14:23 15:02 l l l l l l l
LY$á n.L.,Pošta 3 11N 11:04 12:04 12:25 13:M 13"04 1325 14:04 14:0'4 1425 15:04 15:04 i5:25 15'43 16:04 10'25 17:04 17.04
LYSA N.L.,ZEL.ST. 3 1:06 11:00 12:05 1?:,?7 1' :0§ 12:J6 1:_ :27 14:0B 14:06 1427 15:1)8 15:00 1527 15:45 16:06 16:27 17:00 17:0f

vjsvewm.-x- na znamení3¢ - jede v pracovních dnech
© " jede v sobotu
t - jede v neděli a ve státem uznané svátky
&- spoj zajišťuje nÍzkopod|ůnÍvozid|o.

nejede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

SQii, CHAPS spol 5 lu,



270432 S! Mladá Boleslav - Milovice - Lysá nad Labem

změna trasy OČI) Okresní autobusová doprava Kolin, sr.o.,
43 2

diversion —— Pde,ská 867,28002 Kolin PIati Dd: 23.3.2019
iardni pásmo 575 šij 612 014 016 sib 52Cl ä22 024 620 ä28 63ň m šm 838 640 042 644 $45 343 65j 052

SuČ ©t X ®t X @7t X ®t ©t 5¢ M 5¢ ®t K ©t ®t X5 .©t Xh X ®t :Rh
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7 17:49 17:49 19:49 22:19 22:22
Mladá Bdeslav,jaselská VZP 7 17:54 17:54 19:54 22:24 22:27
Mladá Bo|es|av,Potlo|ec 7 17:58 17:58 19:58 22:28 22:31

x Mladá Boleslav,Na Hejtmance 7 18:00 18:00 20:00 2? 30 22:33
x Mladá Bd®av.BezděCIn 7 18:02 18:02 20:02 22:32 22:35
x Ne{Ňväzka,H|avrlisihjEe 7 18.05 18.05 20:05 22:35 22:38
x DÓb(ovice,LibEhw,Hlami siÍnk» 6 18:97 18:07 20:07 22:37 22:40
x Němčice,Hlavrňsilnice ô 18:08 18:08 20:08 22:38 22:41

_ Luštěnice ô 1811 18:11 2U:11 22:41 22:44
Šrmlwice,Ujezd ô 1&14 18,14 20:14 22:44 22'47

x Sml|cw|ce,8ratron(ce 6 18:16 18:16 20:16 22:46 22:49
x Vlkava,Bor 5 IB: 8 18:18 20:18 22:48 22:51

Vlkava,Náves 5 18:20 18:20 2020 22:50 22:53
Čachovice 5 18:23 18:23 20:23 22:53 22:56
Všgany.Vanovice 5 18:25 18.25 20:25 22:55 22:58
Všejany kň , µ 5 " 8:27,!§:?7 ,2q:27 22'57 23:qq

od 5 " 8:27 18:27 20:27 2?:57 23:00
Straky 4 18:31 18:31 20:31 23:01 23:04

x Zbožičko 4 15:33 18:33 20:33 23:03 23:00
x Kostamlaty n.L.,RozcestiVäpensko 4 18:34 18:34 20:34 23:04 23:07
x MikMce,RozcestiZbožičko 4 18:36 18:36 20:36 23:06 23:09
X MILOVICE,5,KVÉTNA 4 18:37 18:37 20:37 23'07 23'10

MlLOVlCE,BALONKA 4 17:38 18'38 18:38 19:38 20:38 23:0.3 23.11
M||wkce,Letecká 4 17:40 18:40 18:40 19:40 20:40 23:10 23:13
MILOV|CE.ZELST 4 19:42 20:42 , 2},12

odj. 4 17'11 17 11 17:4úžá4 18:11 18:11 18:44 18:44 1911 19:á4 2011 20:16 20:44 2ij'Äu'i;i'i"21:16 21:44 21.40 2?:11 22:16 2ž44 ž3,1'á'23:15 23,40
x Milovice,Radnice 4 17:13 17:13 17:46 17:46 18:13 18:13 18:46 18:46 19:13 19:46 20:13 20:18 20:46 20:48 21:13 21:18 21:46 21:48 22:13 22:18 22:46 23:16 23:17 23:48

M||ov|ceAmÍádnÍ 4 17:14 17:14 17:47 17:47 18:14 18:14 18:47 18:47 19:14 19:47 20:14 20:19 20:47 20:49 21:14 21:19 21:47 21:49 22:i4 22:19 22:47 23:i7 23'18 23 49
Milovice,Tyršwa 4 17:15 17:15 17"48 17:48 18:15 18:15 18:48 IB 48 19.15 19:48 20:15 20:20 2Cl:48 20:50 21:15 21:20 21:48 21:50 2215 22:20 22:48 23:18 23:19 23:50
Milmce,$Mwni 4 l 17:16 17:49 17:49 l 18:16 18:49 IB 49 19"16 19:49 20:16 20:21 20:49 20:51 21:16 21:21 21:49 21:51 22:16 22:21 22:49 23:19 23:20 23:51
M|LOV!CE,PARK MIRAKULUM !75] 17'51 í J2']¶ 1§1'5' 'á:s' j9"!a ?:?U1?SL..............

odj. 4 17:51 17:51 18:51° 18:51 20:21 " " 23:21 2322
Ml|wlce,íeieujm 4 17:15 17:54 17:54 18:15 18:54 18:54 20:24 23:24 2325
mi|oAlľcej3enámá Vrutice 3,4 17:18 17:57 17:57 18:18 18:57 18:57 20:27 23:27 23:28
Lysá n,L..Sídlišté 3 1722 18:01 18:01 18:22 19:01 19:01 20:31 23:31 23:32

@ Lysá n.L,Škola 3 l l l l l l l l l
Lysá n.L,,Pošla 3 17:25 18:04 18:04 1825 19D4 19:M 2034 23:34 23"35
+YSA N.L,ZELST. 3 17:27 IB: 3:06 18'27 19:1G 1?:06 23:30 2S:?7

JĹZDNĹŘÁD MÁ POUZE 1NFORMATIVNÍCHARAKTER

x- na znamení3é - jede v pracovních dnech
®- jede v sobotu
ť- jede vneděli ave státem uznané svátky
& - spoj zaiišľuje MzkQpodlažni vozidlo.

nmede 18.4., od 1.7- do 30.8., 29.10. a 30.10.

"jj: :"'haps sni - l Ĺ

\

L

\



_ _ ,. e!,g

nu v "l ykiivia 43l ly3a n. l. - IvIILUVILt - mlada bullslav (spustení od 10.3.2019|

) 1-5 1-5 1-5, 7 omezení (jede) 1-5 1-5 1-5, 7
4:05 11:46* 19:46* Lysá n.L.,že1. st. 7:47 15:44 23:36
4:07 11:48 19:48 Lysá n.L.,Pošta 7:45 15:42 23:34

< 11:50 < Lysá n.L.,Škola 7:43 < <
4:10 11:51 19:51 Lysá n.L.,Sídliště 7:42 15:39 23:31
4:14 11:55 19:55 Milovice,8enátecká Vrutice 7:38 15:35 23:27
4:15 11:56 19:56 Milovice,Benátecká Vrutice,Armádní 7:37 15:34 23:26
4:17 11:58 19:58 Milovice,Telecom 7:35 15:32 23:24

< 11:59 19:59 MILOV1CE,PARK MIRAKULUM < < 23:21
< 12:01 20:01 Milovice,Sportovní < < 23:19
< 12:04 20:04 Milovice,Tyršova 7:35 15:32 23:18

4:18 12:06 20:06 Milovice,Armád ní 7:34 15:31 23:17
4:19 12:07 20:07 Milovice,Radnice 7:33 15:30 23:16
4:21 12:11 20:11 MILOVICE,ŽEL.ST 7:29 15:28 23:14
4:23 12:13 20:13 Milovice,Letecká 7:27 15:25 23:10
4:25 12:15 20:15 MILOVICE,BALONKA 7:25 15:23 23:08
4:26 12:16 20:16 Milovice,5. května 7:24 15:22 23:07
4:27 12:17 20:17 Milovice,RozcestI Zbožíčko 7:23 15:21 23:06
4:29 12:19 20:19 Kostomlaty n.L.,Rozcestí Vápensko 7:21 15:19 23:04
4:30 12:20 20:20 Zbožíčko 7:20 15:18 23:03
4:32 12:22 20:22 STRAKY 7:18 15:16 23:01
4:36 12:26 20:26 Všejany 7:14 15:12 22:57
4:38 12:28 20:28 Všejany,Vanovice 7:12 15:10 22:55
4:40 12:30 20:30 Čachovice 7:10 15:08 22:53
4:43 12:33 20:33 VLKAVA,NÁVES 7:07 15:05 22:50
4:45 12:35 20:35 Vlkava,Bor 7:05 15:03 22:48
4:47 12:37 20:37 Smilovice,Bratronice 7:03 15:01 22:46
4:49 12:39 20:39 Smilovice,újezd 7:01 14:59 22:44
4:52 12:42 20:42 Luštěnice 6:58 14:56 22:41
4:55 12:45 20:45 Němčice,H|avnjsi|nice 6:55 14:53 22:38
4:56 12:46 20:46 Dobrovice,Libichov,H|avní silnice 6:54 14:52 22:37
4:58 12:48 20:48 Nepřevázka,Hlavní silnice 6:52 14:50 22:35
5:01 12:51 20:51 Mladá Bo|es|av,Bezděčín 6:49 14:47 22:32
5:05 12:55 20:55 Mladá Boleslav,Na Hejtmánce 6:47 14:45 22:30
5:07 12:57 20:57 Mladá Boleslav,Podolec 6:45 14:43 22:28
5:09 12:59 20:59 Mladá Boleslav,Viničná < <
5:11 13:01 21:01 Mladá Boleslav,nám.RepubHky < <
5:13 13:03 21:03 Mladá Boleslav,U Sportu < <

7 5:16 13:06 21:06 MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. 6:36 14:34 22:19

n/,ok 8 943 8 943 11289 8 943 8 943 11289
58 348

klä"h1fÁ nňínnA llhIUA 1tfť'Á HI
K t F S

krr
O

44,2

počet kn

*) spoj vyčká příjezdu vlaku max 10 min

pro potřeby výpočtu 1-5 {od 10.3.) = 202 dní
pro potřeby výpočtu 1-5,7 (od 10.3.)= 255 dní

NÁKLADY (KČ/KM) TRŽBY KČ/KM) ZTRÁTA (KČ/KM)
l

25% Z CE NÍ VÝŠE ÚHRADY (KČ)

332 583



-.d

příloha č. 4: Platební kalendář Sa na účet Kraje za rok 2019

Období: Datum splatnosti: Částka:

1. splátka 10. 11. 2019 110 861,- KČ (bez DPH)

2. splátka 10. 12. 2019 110 861,- KČ (bez DPH)

3. splátka 10. 01. 2020 110 861,- KČ (bez DPH)


